PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	26. 03. 2016
	№
	201

Об отмене постановления

главы администрации города Снежинска

от 29.05.1998 № 379

«О социальной защите детей - сирот»
В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           в Российской Федерации», руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы администрации города Снежинска                       от 29.05.1998 № 379 «О социальной защите детей - сирот» отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

         И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

   А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

   М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ

«Финансовое управление
Снежинского городского округа»                                       Н.Ю.Круглик

Рассылка:

в дело – 2 экз.

УСЗН г.Снежинска – 1

МКУ «СЗИГХ» – 1

МКУ «Финансовое управление
Снежинского городского округа» – 1

 газета – 1
Н.Е.Столбикова 24547

ведущий юрисконсульт

МКУ «СЗИГХ»

ОМ 1  25.02.2016

228